清河县教育局文件

清教建议字〔2023〕2号★

对清河县十七届人民代表大会第三次会议
第Z011号建议的答复

姜新华代表:
您在人代会上所提的第Z011号“关于新建一所省级示范高中”的建议已收悉，现答复如下:
按照《清河县教育事业发展“十四五”规划》，到2025年，我县高中段毛入学率达到95%，为满足学生入学需要，将加大普通高中建设项目和普通高中改造计划实施力度，力争省级示范性高中达到2所，扩大普通高中教育资源和学位供给，适应人民群众接受普通高中教育需求。
按照《清河县国土空间总体规划（2020-2035年）》，我县将在武松街南峨眉山路西建设一所普通高中，新建普通高中在校生规模控制在3000人以内。目前国土管理部门正在调整用地规划，待土地划拨手续完成清场后，我局将及时启动新高中建设工作。
 您对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过人大反馈给我们，以便我们进一步改进工作。
感谢您对我县教育工作的关心和支持。

                                   清河县教育局
                           2023年3月22日

[bookmark: _GoBack]

领导签发：
联系人及电话：包成方                0319-5530623

1